
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 7 

                                               Р Е Ш Е Н И Е 

26 августа 2022 год                                                                                   № 42-7                 

      Санкт-Петербург 

 

 

 О лицах, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения  

и трансляции изображения в помещении Территориальной 

избирательной комиссии № 7 при проведении дополнительных выборов 

депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Дачное шестого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 78 

 
 

В соответствии с пунктом 3.5 Порядка применения средств 

видеонаблюдения при проведении дополнительных выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Дачное шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 78 

11 сентября 2022 года, утвержденного решением Территориальной 

избирательной комиссии № 7 от 12 августа 2022 года № 39-1, Территориальная 

избирательная комиссия № 7, осуществляющая полномочия по подготовке  

и проведению дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского Муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 78 (далее – Территориальная 

избирательная комиссия № 7) решила:  

1. Определить членов Территориальной избирательной комиссии № 7  

с правом решающего голоса:  

- Козичева Михаила Владиславовича;  

- Верещаку Владимира Александровича;  



ответственными за работу со средствами видеонаблюдения  

и трансляции изображения в помещении Территориальной избирательной 

комиссии № 7. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №  7  

Шишкина В.В. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 7                             В.В. Шишкин 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 7        Е.А. Есаулова 

 

 

 

  



Приложение № 1 

к решению Территориальной 
избирательной комиссии № 7 

от 26 августа 2022 года  

№ 42-6 

 
 

 

Количество переносных ящиков 

для голосования вне помещения для голосования 

 

№п/п Участковая избирательная 

комиссия избирательного участка 

№ 

Количество переносных 

ящиков 

для голосования вне 

помещения для 

голосования 

1 794 2 

2 795 2 

3 796 2 

4 797 2 

5 798 2 

6 799 2 

7 800 2 
 

 

 


